یکشنبه ۳۱ مرداد ۱۴۰۰ — ۱۳ محرم ۱۴۴۳ — ۲۲ آگوست ۲۰۲۱ — سال بیستم — شماره ۵۵۱۰

رضا بهبودی را با نقش‌های مکمل و تأثیر گذار می‌شناسیم؛ آنقدر که گاهی از نقش اصلی جلو می‌زند.

این را منتقدان درباره بازی‌های این بازیگر تئاتر اذعان کرده‌اند. بهبودی بازیگر شخصیت سیروس شریف‌زادگان در فیلم سینمایی «گورکن» به کارگردانی کاظم ملای و تهیه‌کنندگی سینا سعیدیان است که این‌روزها آنلاین اکران می‌شود.